SHAPE  \* MERGEFORMAT

                     КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

             ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
                                МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142500, Московская область, г. Павловский Посад, пл. Революции, 15

 ОГРН1075035000028, ИНН5035035317 / КПП503501001

                                                   E-mail: kontr.pal.p-posad@yandex.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                               03.04.2020  №  28
г. Павловский Посад

О мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) и порядке
организации деятельности в этот период в Контрольно-
счетной палате городского округа Павловский Посад
В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологическому благополучию населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением губернатора Московской области от 02.04.2020 № 171-ПГ «О внесении изменений в Постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108- ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (CОVID-2019) на территории Московской области» и в целях принятия мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (CОVID-2019):
1. Определить численность сотрудников, обеспечивающих с 06.04.2020 года по 30.04.2020 года функционирование Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад в количестве четырех человек (Список прилагается).
2. Муниципальные служащие Контрольно-счетной палаты городского округа Павловский Посад в количестве 4 штатных единиц осуществляют деятельность в период 6 апреля 2020 года по 01 мая 2020 года дистанционно.
3. Довести настоящий приказ до сведения муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты   городского округа Павловский Посад в срок не позднее 03.04.2020 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты
городского округа Павловский Посад                                                               В.А. Нестеров
[image: image1]